
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

NR XLVII/349/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Prusice 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytu-

cja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z późn. zm.), art. 3 

ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 

i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr VI/55/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
i Gminy Prusice, zmienionej uchwałą nr VII/36/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 26 stycznia 2007 r. 
oraz uchwałą nr XVI/113/07 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 września 2007 r. uchyla się treść zapi-
su § 130. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIASTA I GMINY  
 
ROBERT KAWALEC 


